2. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsSieho Ziactva

(234) 60m - Mladsi ziaci :: Finale B

# Meno
1 p@m FRIC Adrian

2 p@m PETRUS Jakub

3 pEm PECKO Tomas

4 p@m BEDECS Samuel
5 p@m DOVAL Patrik

6 pam KRAJCI Dominik

+0,9 m/s

Bodovanie po 5 disciplinach
AO Olympia Povazskéa Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK SK UMB Banska Bystrica
cVC Liptovsky Mikulas

TJ A FbO Nizné nad Oravou
Sportovy klub policie Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom 01.05.2017
Vysledkova listina
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Nar.

2005
2004
2004
2005
2005
2005

Klub / Krajina
CVC Liptovsky Mikulas
MAC REDOX Lucenec
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec
AK Mostaren Brezno
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Vykon

9,27
9,38
9,44
9,60
9,68
9,69

109
55
26
23
14
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